关于推荐 2026 年度中华中医药学会科学技
术奖项目的通知

各市中医药学会、省学会各分支机构及有关单位：

近日，接到中华中医药学会《关于 2026 年度中华中医药

学会科学技术奖推荐工作的通知》,推荐申报工作目前开始启

动。经研究，我会选拔推荐条件是：近两年来曾获得过山东

中医药学会科学技术一、二等奖项目或由省名中医药专家 3

人以上推荐的项目或人选均可申报。其他申报条件请参照

《关于 2026 年度中华中医药学会科学技术奖推荐工作的通

知》(详见附件),要求所在单位公示的奖项须在本单位完成公

示、提供公示证明后方可申报。

请各申报人于 2026 年 3 月 15 日前将电子版申报材料发

送至学会邮箱，无需报送纸质材料。我会组织专家按名额数

量初审后择优推荐，并授权用户名进行系统填报。

联系人：刘 毅 张华铮

电话：0531-67873166

电子邮箱：sdzyykjj@126.com

附件：奖项通知及附件

山东中医药学会

2026 年 1 月 19 日